idm opuer. Nam... iustitiam fuit
ipquidq; enim no p... dñi adrehidita
te. i p... p... excessu hiditate.

Ep. **Q**uia aut u. q abitecno possidet hiditatem
pucun p... somittit eam testi. qstuz. si q; exuo
litate testatoris uidetur omittit. An cogatur pre
stare ut puta fitem suu scpsit hitem. a codicillos scē
abitecno pcut q; asit. ut si legitima hiditas ad eū
pmanit. fidei comissa pntur qbusda. Sugit omi
sa ei testi abitecno possidet hiditatem. uicē dū est.
an legatus cogatur. pnt. Et uul. scrib. cogituz
pmanū legata pntur. mox dimissis legatis. si q; su
p fuit ex codicite. tūc fidei comissa cogi pntur. Ecce
si legata assumat codicatem. tūc nichil fidei comis
saris pntur. hie em i regru quā dicit. legitum
hitem oportet. Orto igit auuliano adhibetur. ut
pntur legata pntur. tūc ex hys fidei comissa
dū mō quadrat nō tangatur. Et ego puto uulianū
fina ita accipiedam. ut si comissa eā testamti. abi
tecno possidet hiditate cogatur omnimō legata p
stare. Nec em utiq; ei omittit hiditate pmissit. qsi
de comissa ab eo reliq; abitecno. **P**lane si moia
tim id ei pmissit. dicemus. nō ei mātē in edictū. q
uifurē factū ea. quā ei testator ocessit. Qd si nō
ei ocessit. spaliū testator omittit. is ordo est regous
quē uul ostendit. **Q**uid ecide dicemus. abitec
re testō legata a fidei comissa abitecno sunt der
uata. nō pntur. alius fidei comissa. an ordiem illū dete
amus fidei. quē uul. mostrat. an uō p tribuamus
omē fidei comissanos q; equaler. Et magē ut ita
distingua. multū mētē. utri i cadit in edictum
his an n. nā si i cadit. pntur dicit hū quib; testore
luta fuerit qdam. si uō n i cadit. q; hie fuit te
statoris uolūtas. ut daret facultate. abitecno fuit
cedendi. ul q; alia ei mētē. q; sedm ei q; scripta
fē. nō offendit edem. dicitur ē. q; tribu fidei comissa
tētē. quasi exequata. **N**ō simpliciter aut ptoz pol
licitus ē sed q; utri actōz. si eā cogita. nā si uel uelit
testatorē hū rei auctore ē. ipm q; pmissit abitecno
succedē. aut si qua alia iusta ei omittēdi. mētē
utiq; nō dabit actōz meū legatoris. Itē si uelit
lōa ad alū pntē. nō dabit actōz. si nō nulla supno
collusio. religioem ptoz i struxit. **S**im aut
uicē afferi hiditas pnt. alio possidet de hiditate
i possitē desent sine dolo. ma. magis ē ut desinat cō
uenim. Qd ego tpe spectabimus possidet necne. li
tus testate tpe. spectari debet. **C**erte si uacata lōna
q; possidet. a quaduēniū pntur. i dubitate con
uenim possit ex hac pte edicti. q; comisit eam testi. q;
q; abitecno possidet. q; dem sit. ut p scripte quadu
enim tutus sit. **S**i patronus ex debita sibi pntē
hite scriptus. dato sibi colūte ex alia pte omittit i stitu
tēm. q; debita pars eius erat ex uita omittit a colūte
tēde possidet patronus abitecno legitima hidita
tē tota. dāda meū legatoris actōem celsus ait. q; un
tū pnt. sufficēq; patrono. q; i regru debita sibi
pntem hie. hie aut ita sit. si colūte collusit ei pa
trono. alie em nō ē patronū cogituz legata pntur
nec em in edictū ē. ut q; omittit hiditate. si sine sta
ute id fiat. **H**ie edictū etiā ad eā b. tōz; possitē
pntē. magis ē dicendū ē. si ut i q; accipiendo i tabla
tōz; possitē. libit parentib; q; legata pntur. si omi
sit eam tōz; possitē et abitecno possidet hiditate
cogatur ei pntur. q; pntur. si q; ta. tōz; possitē acc
pnt. **S**ilubitas subditū fuit data. si x. cedent
comissa ei testi fuit. nō aut libit pntur. quā si cō
ditio pntem sit.